TUOTETIEDOT
OMIKRON FLEX
9850FCP200P63 83shA HL50
EAN 4031582457407
Kuvitus voi poiketa alkuperäisestä tuotteesta
Tekniset tiedot
  Pyörän halkaisija  200 mm
  Pyörän leveys  50 mm
  Laipan koko  140 x 110 mm
  Laipan reikien keskiöt  105 x 80 mm
  Laipan reikä  13 mm
  Keskiöreikä  105 x 80 mm
  Ylitys  100 mm
  Kääntösäteen haitta  400 mm
  Kokonaiskorkeus  272 mm
  Kokonaiskorkeus kuormalla  237 mm
  Suurin puristus  35 mm
  Lämpötila  -20 / +60 °C
  Standardi  EN_12533
  Paino  11 kg
  Kääntösäde  200 mm
  Juoksupinnan kovuus  Shore A 83
  Kantavuus  900 kg
  Staattinen kantavuus  1200 kg
Ominaisuudet
Vierintävastus ● ● ● ● ○
Käyttöääni ● ● ● ● ○
Hiertyminen ● ● ● ● ●
Korroosiosuoja ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 28.04.2024 1